
E-post fra Domstoladministrasjonen til medlemmene i arbeidsgruppen 5.2.23 
 
 
Fra: Envik, Robert <Robert.Envik@domstol.no>  
Sendt: mandag 5. februar 2024 10:52 
Til: Bull, Guro Hansson <Guro.Hansson.Bull@domstol.no>; Beate Brinch Sand 
<beate.brinch.sand@politiet.no>; Marie Hasle Sørensen <marie.hasle.sorensen@politiet.no>; 
ida.muller.winters <ida.muller.winters@politiet.no>; eirik.skoyeneie@politiet.no; Hanna Torvinen 
Kaplon <hanna.torvinen.kaplon@politiet.no>; Stian Frydenberg Hermansen 
<stian.f.hermansen@statsadvokatene.no>; Tandberg Kristin (KDI) 
<kristin.tandberg@kriminalomsorg.no>; thea.isabelle.bredviken@kriminalomsorg.no; Moum Aina 
(Region Øst) <aina.moum@kriminalomsorg.no>; Kristensen Beate (Kif Oslo) 
<beate.kristensen@kriminalomsorg.no>; Berit Brekke Risbakken 
<berit.risbakken@konfliktraadet.no>; Edle.Pallum@konfliktraadet.no; Katinka Hartmann 
<katinka.hartmann@konfliktraadet.no>; Anita Emilie Brandsnes 
<anita.brandsnes@konfliktraadet.no>; Bech, Åsa <Asa.Bech@domstol.no>; Lund, Anne Margrethe 
<Anne.Margrethe.Lund@domstol.no> 
Kopi: Utvik, Elin Helen Kvalvik <Elin.Helen.Kvalvik.Utvik@domstol.no> 
Emne: Hurtigspor U18-saker  
 
 
Hei 
 
Som oppfølging etter arbeidsgruppens møte 31. januar hvor vi bl.a. snakket om forståelsen av 
tilleggsoppdraget:  
 
Vi snakket med JD på fredag, og de forklarte at bestillingen i brev 30. januar skal forstås 
«bokstavelig». Basert på de konkrete tiltakene som er foreslått i arbeidsgruppens rapport 19. januar, 
bes vi om å involvere Advokatforeningen og eventuelle andre relevante aktører, samt foreta 
beregninger av ressursbehov.  
 
Når det gjelder det som i brevet pkt. 2 omtales som «ytterligere utredning», er det en tidsmessig 
svært begrenset åpning for arbeidsgruppen til å komme med innspill som kan tas med ved 
utformingen av det høringsnotatet om regelendringer (ref. Stortingets vedtak i november) som 
departementet nå er i sluttfasen på å utarbeide. JD så gjerne at vi kom med innspill, men hadde full 
forståelse for at fristen var knapp og at de enkelte etatene derfor ville uttale seg i den etterfølgende 
høringsrunden.  
 
JD bekreftet at de med brevet 30. januar og dagens presiseringer forstod at arbeidsgruppen ikke 
jobber videre med en modell for hurtigspor. Ref. spørsmålet reist i arbeidsgruppens siste møte om 
departementet skjønner hva de med dette ikke ber om. Nytt regelverk skal nå vedtas, implementeres 
og gis anledning til å virke. At lokale aktører går sammen for å utvikle samarbeid og samhandling i 
kjeden er selvsagt uansett en god ting.  
 
 
 
Robert Envik 

Seksjonssjef 

 

Seksjon for juridisk og internasjonalt arbeid 

Domstoladministrasjonen 
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